maBHoe ynpaBneHue cnopTta U Typuama MuHckoro ropucnonkoma
0O "Pecny6nukaHCKuUi TYPUCTCKO-CMIOPTUBHbIN Colo3"

HaumeHoBaHue COPeBHOBaHMﬁ

YemnroHar r.Mi

Mo CNOPTUBHOMY Typu3My (CnopTUBHbLIE TYPUCTCKME NOXOAbI)

Bua Typusma

BoaHbin

KaTeropvm CITOXHOCTHU

CropTuBHbIe MapuwpyTb! 3 K.C.

MTOrOBbIA_MPOTOKON

®.1.0. pykoBoAUTENS rpynnbl
(o6nacTb, ropoa, panoH)

PaitoH maplpyTa Cpoku

Karteropus

CocrTaB rpynnbi

(P WUwms, OTyecTBO)

Kon-so

MokasaTenu

cTpare
rusa

TAaKTHKaA

TEeXHUKa

aBTOHOMH

Cy

T no

HOCTb

OCTh

nokasartensam

Pesynbrat
KOMaHAb!

MecTo

KoxeBHukoBa Onbra CTEHMCHBEDEHB,
r.MuHck

P®, Konbckuit n-oB

13.07-30.07.2021

ITUHOBHA

yp TatbsiHa Ki

4
Bopona3skuH Hukonav Uropesuy

K Onbra C

K K ™H A

KynbGewt Anapei I

Mapxyra AHToH Bacunbesuy
MeTywkoB AHapei BuktopoBu4

C i A

CynHuk AnekcaHapa leHHaabeBHa
T: Masen B

Yaiiko TaTbsaHa BaneHTMHOBHa

Y Cepreit 7]

13

29

0,0

0,8

0,6

0,5

0,6

0,5

59

41,3

Fonoskux Bnagumup Cepreesuy,
r.MuHck

KapauaeBo Yepkecckus

01.10-10.10.2021

FonoskuH Bnagumup Cepreesny
Ka6aHoB Oner BanepbeBu4
H A
AHgpen A
LUyHbKMH AHApeV BukTopoBuy

3.2

0,0

0,6

0,6

0,4

0,9

0,1

58

40,6

Fonoekux Bnagumup Cepreesuy,
r.MuHck

KapauaeBo Yepkecckus

12.05 - 26.05.2021

Bopuc Hagexaa ®epgopoBHa
Benurypos MNasen AnekcaHapoBu4
FonoBkuH Bnagumup CepreeBuy
Ena ExaTtepnHa AnekcaHgpoBHa

Ka6aHoB Oner BanepbeBu4
K i A

Tpodmmosa Onbra CepreeBHa

Usupko TUHOBUY

2,9

0,0

08

0,6

0,5

0,7

0,1

5,6

39,2

KpueopoTos KOpuit MeTtposuy, r.MuHck

MypmaHckas o6nactb,
Konbkckuit nonyoctpos

27.07-08.08.2021

KpusopotoB EBrenuii FOpbeBuy
KpueopoTtos HOpwuit MeTposuy
PoBuHa AHHa CepreeBHa

C yxa A P

C Hukuta A

XatkeBuy A

AHarornbel

3,0

0,0

0,8

0,5

0,4

0,6

0,2

55

38,5

Cyaen

3am. rn. cyabu no euay :

CekpeTaphk no Buay:

T " cyabs cop

Fonywko W.B., r.Fomens, C1K
NekcuH AT, r.MuHck, C1K
Onbuwesckuin B.., r.MpogHo, C1K

TNekcuH AT (r. MuHck, C1K)

KoxesHukosa O.C. (r.MuHck, C1K)

TNekcuH AT (r. MuHck, C1K)




